UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ- SGDĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

 Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân

Thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

 Công văn số 1565/TTTP-NV4 ngày 23/10/2024 của Thanh tra Thành phố

về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
ơ

Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập năm 2024 của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo và đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức Cán bộ phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan

để hướng dẫn, triển khai thực hiện việc kê khai tài sản thu nhập đến cơ quan, đơn vị và

đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;

Trưởng đơn vị thuộc Sở; Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở; cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định thi hành. /.

Nơi nhận:
- Thanh tra Thành phố;

- Như  Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB .

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-06T08:27:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T09:14:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T09:14:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T09:14:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T09:14:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!